
 

 

 

 

OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

Číslo zakázky (dle uveřejnění ve VVZ) --- 

Datum vyhlášení zakázky 19.01.2022 

 

Název veřejné zakázky 

„Rekonstrukce střechy kulturního domu 

Točník“ 

VARIANTA 2 

Druh zadávacího řízení 

veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce 

mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, zadávané v otevřené výzvě 

Název zadavatele město Klatovy 

Sídlo nám. Míru 62, 339 01 Klatovy 1 

IČ 00255661 

Zastoupený Mgr. Rudolf Salvetr, starosta města Klatov 

 

Registrační číslo projektu --- 

Název projektu --- 

 

Rada města Klatov jako příslušný orgán zadavatele 

 

ROZHODLA  

 

08.03.2022 

takto: 

 

Účastník zadávacího řízení Martin Bukovský, K. H. Máchy 1125, 431 11 Jirkov, 

IČ: 07150831 je vyloučen z účasti v zadávacím řízení varianty 2 vztahujícím se ke shora 

uvedené veřejné zakázce z důvodu nesplnění zadávacích podmínek. 

 

Odůvodnění: 

Při posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení varianty 2 shledala hodnotící 

komise jmenovaná zadavatelem v podané nabídce následující nejasnosti: 

1) Osvědčení o autorizaci 

Účastník zadávacího řízení prokazoval autorizaci v oboru pozemní stavby osobou – Ing. Petr 

Neradil. K této osobě účastník zadávacího řízení nedoložil žádný jiný doklad. Dle čl. 5.4 d) 

Výzvy k podání nabídek měl účastník zadávacího řízení doložit ČP, že se jedná o 

zaměstnance účastníka zadávacího řízení nebo doklady k jiné osobě dle čl. 5.3 Výzvy 

k podání nabídek. 



 

 

 

 

2) Technická kvalifikace  

Účastník zadávacího řízení nedoložil do nabídky seznam stavebních prací. 

Účastník zadávacího řízení doložil do nabídky osvědčení ke stavbě „Rekonstrukce 

administrativní budovy včetně ploché střechy“ a „Rekonstrukce hrobnického domku na 

Slovanském hradišti Budeč“ kde jsou uvedeny pouze celkové hodnoty zakázky, z osvědčení 

není jednoznačně zřetelný požadovaný objem 0,5 mil. Kč bez DPH za práce na „provedení 

nebo rekonstrukci střešního pláště“, které zadavatel požadoval dle čl. 5.4 e) Výzvy k podání 

nabídek. 

 

Z výše uvedených důvodů zadavatel rozhodl účastníka zadávacího řízení vyloučit z účasti v 

zadávacím řízení, a to pro nesplnění zadávacích podmínek. 

V Klatovech 09.03.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Rudolf Salvetr 

starosta města Klatov 


		2022-03-09T11:29:05+0100
	Rudolf Salvetr




